
UCHWAŁA NR XXIV/162/17
RADY GMINY JASIONÓWKA

z dnia 31 października 2017 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Jasionówka na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260, z 2017 r. poz. 60, 
poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1475, poz. 1529, poz. 1537) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych gminy - zwiększyć plan dochodów budżetowych 
o kwotę 151 506 zł, dokonać przesunięć pomiędzy rozdziałami i paragrafami na kwotę 26 389 zł zgodnie 
z Załącznikiem nr 1.

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych gminy - zwiększyć plan wydatków budżetowych 
o kwotę 151 506 zł, dokonać przesunięć pomiędzy rozdziałami i paragrafami na kwotę 22 791 zł, zgodnie 
z zgodnie z Załącznikiem nr 2.

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 534 168 zł zostanie sfinansowany wolnymi środkami w kwocie 462 168 zł 
oraz kredytem w kwocie 72 000 zł.

§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2017 roku zawarto w Załączniku Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w Załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 6. Plan po zmianach wynosi:

1) plan dochodów budżetowych ogółem – 11 714 355 zł, z tego:

- bieżące w wysokości 10 465 906 zł,

- majątkowe w wysokości 1 248 449 zł;

2) plan wydatków budżetowych ogółem - 12 248 523 zł, z tego:

- bieżące w wysokości 9 912 505 zł,

- majątkowe w wysokości 2 336 018 zł.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady

Jerzy Kraszewski

Id: 6D36640B-385C-4A20-A462-88D0B0548185. Podpisany Strona 1



w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 9 371,00 0,00 0,00 9 371,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

700 Gospodarka mieszkaniowa 93 684,00 0,00 4 300,00 97 984,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 22 724,00 0,00 4 300,00 27 024,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

992,00 0,00 4 300,00 5 292,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

2 071 237,00 0,00 13 500,00 2 084 737,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

201 317,00 0,00 500,00 201 817,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/162/17

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 31 października 2017 r.

Id: 6D36640B-385C-4A20-A462-88D0B0548185. Podpisany Strona 1



0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100,00 0,00 500,00 600,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

757 498,00 0,00 13 000,00 770 498,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 24 290,00 0,00 13 000,00 37 290,00

801 Oświata i wychowanie 91 089,00 -3 889,00 0,00 87 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 59 087,00 -3 889,00 0,00 55 198,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

52 057,00 -3 889,00 0,00 48 168,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 215 599,00 0,00 1 000,00 216 599,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 4 264,00 0,00 1 000,00 5 264,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 4 264,00 0,00 1 000,00 5 264,00

bieżące razem: 6 773 168,00 -3 889,00 18 800,00 6 788 079,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 789 368,00 -22 500,00 0,00 766 868,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

648 986,00 0,00 0,00 648 986,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 789 368,00 -22 500,00 0,00 766 868,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

648 986,00 0,00 0,00 648 986,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości

140 382,00 -22 500,00 0,00 117 882,00

majątkowe razem: 1 270 949,00 -22 500,00 0,00 1 248 449,00

Id: 6D36640B-385C-4A20-A462-88D0B0548185. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 025 229,00 0,00 0,00 1 025 229,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 270 153,00 0,00 153 053,00 423 206,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 270 153,00 0,00 153 053,00 423 206,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

270 153,00 0,00 153 053,00 423 206,00

750 Administracja publiczna 15 900,00 0,00 6 042,00 21 942,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 15 900,00 0,00 6 042,00 21 942,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

15 900,00 0,00 6 042,00 21 942,00

bieżące razem: 3 509 361,00 0,00 159 095,00 3 668 456,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 11 562 849,00 -26 389,00 177 895,00 11 714 355,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 025 229,00 0,00 0,00 1 025 229,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 6D36640B-385C-4A20-A462-88D0B0548185. Podpisany Strona 3



Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do spółek
prawa

handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

przed zmianą 182 271,00 7 271,00 2 251,00 1 550,00 701,00 0,00 5 020,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 182 271,00 7 271,00 2 251,00 1 550,00 701,00 0,00 5 020,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do spółek
prawa

handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 146 429,00 5 646,00 5 646,00 0,00 5 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 783,00 140 783,00 0,00 0,00

zmniejszenie -378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -378,00 -378,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 146 051,00 5 646,00 5 646,00 0,00 5 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 405,00 140 405,00 0,00 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi

przed zmianą 140 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 783,00 140 783,00 0,00 0,00

zmniejszenie -378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -378,00 -378,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 140 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 405,00 140 405,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed zmianą 140 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 783,00 140 783,00 0,00 0,00

zmniejszenie -378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -378,00 -378,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 140 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 405,00 140 405,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 910 287,00 17 745,00 17 745,00 410,00 17 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 892 542,00 892 542,00 605 623,00 0,00

zmniejszenie -9 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 119,00 -9 119,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 908 168,00 24 745,00 24 745,00 410,00 24 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 883 423,00 883 423,00 605 623,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 780 287,00 17 745,00 17 745,00 410,00 17 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 762 542,00 762 542,00 605 623,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 787 287,00 24 745,00 24 745,00 410,00 24 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 762 542,00 762 542,00 605 623,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych przed zmianą 3 851,00 3 851,00 3 851,00 0,00 3 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/162/17

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 31 października 2017 r.

Id: 6D36640B-385C-4A20-A462-88D0B0548185. Podpisany Strona 1



zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 851,00 10 851,00 10 851,00 0,00 10 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 119,00 -9 119,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 881,00 120 881,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed zmianą 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 119,00 -9 119,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 881,00 120 881,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 131 997,00 96 830,00 96 830,00 2 880,00 93 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 035 167,00 1 035 167,00 938 802,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 202,00 8 202,00 8 202,00 0,00 8 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 140 199,00 105 032,00 105 032,00 2 880,00 102 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 035 167,00 1 035 167,00 938 802,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

przed zmianą 1 123 173,00 88 006,00 88 006,00 2 880,00 85 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 035 167,00 1 035 167,00 938 802,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 202,00 8 202,00 8 202,00 0,00 8 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 131 375,00 96 208,00 96 208,00 2 880,00 93 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 035 167,00 1 035 167,00 938 802,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 9 870,00 9 870,00 9 870,00 0,00 9 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 202,00 8 202,00 8 202,00 0,00 8 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 072,00 18 072,00 18 072,00 0,00 18 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 1 215 814,00 1 162 814,00 1 117 462,00 954 369,00 163 093,00 0,00 45 352,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 694,00 -4 694,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 211 120,00 1 162 814,00 1 117 462,00 954 369,00 163 093,00 0,00 45 352,00 0,00 0,00 0,00 48 306,00 48 306,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

przed zmianą 1 124 219,00 1 071 219,00 1 070 619,00 933 417,00 137 202,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 694,00 -4 694,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 119 525,00 1 071 219,00 1 070 619,00 933 417,00 137 202,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 48 306,00 48 306,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed zmianą 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 994,00 -1 994,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 006,00 33 006,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 300,00 15 300,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 113 345,00 113 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 700,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 109 645,00 109 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego

przed zmianą 113 345,00 113 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 700,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 109 645,00 109 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

przed zmianą 113 345,00 113 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 700,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 109 645,00 109 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 044 235,00 3 013 507,00 2 891 558,00 2 359 557,00 532 001,00 0,00 121 949,00 0,00 0,00 0,00 30 728,00 30 728,00 0,00 0,00

Id: 6D36640B-385C-4A20-A462-88D0B0548185. Podpisany Strona 2



801 Oświata i wychowanie

zmniejszenie -4 900,00 -3 889,00 -3 889,00 -3 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 011,00 -1 011,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 039 335,00 3 009 618,00 2 887 669,00 2 355 668,00 532 001,00 0,00 121 949,00 0,00 0,00 0,00 29 717,00 29 717,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 1 599 982,00 1 569 254,00 1 508 021,00 1 296 309,00 211 712,00 0,00 61 233,00 0,00 0,00 0,00 30 728,00 30 728,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 011,00 -1 011,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 598 971,00 1 569 254,00 1 508 021,00 1 296 309,00 211 712,00 0,00 61 233,00 0,00 0,00 0,00 29 717,00 29 717,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed zmianą 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 011,00 -1 011,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 989,00 24 989,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 208 944,00 208 944,00 200 528,00 137 575,00 62 953,00 0,00 8 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 889,00 -3 889,00 -3 889,00 -3 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 205 055,00 205 055,00 196 639,00 133 686,00 62 953,00 0,00 8 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 104 790,00 104 790,00 104 790,00 104 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 889,00 -3 889,00 -3 889,00 -3 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 901,00 100 901,00 100 901,00 100 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 8 405 385,00 6 229 165,00 4 982 573,00 3 669 083,00 1 313 490,00 381 980,00 751 267,00 0,00 0,00 113 345,00 2 176 220,00 2 176 220,00 1 544 425,00 0,00

zmniejszenie -22 791,00 -7 589,00 -3 889,00 -3 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 700,00 -15 202,00 -15 202,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 202,00 15 202,00 15 202,00 0,00 15 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 397 796,00 6 236 778,00 4 993 886,00 3 665 194,00 1 328 692,00 381 980,00 751 267,00 0,00 0,00 109 645,00 2 161 018,00 2 161 018,00 1 544 425,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do spółek
prawa

handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 270 153,00 270 153,00 5 297,00 0,00 5 297,00 0,00 264 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 153 053,00 153 053,00 3 001,00 0,00 3 001,00 0,00 150 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 423 206,00 423 206,00 8 298,00 0,00 8 298,00 0,00 414 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 270 153,00 270 153,00 5 297,00 0,00 5 297,00 0,00 264 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 153 053,00 153 053,00 3 001,00 0,00 3 001,00 0,00 150 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 423 206,00 423 206,00 8 298,00 0,00 8 298,00 0,00 414 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

przed zmianą 264 856,00 264 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 052,00 150 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 414 908,00 414 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 414 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług pozostałych

przed zmianą 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 001,00 3 001,00 3 001,00 0,00 3 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 6D36640B-385C-4A20-A462-88D0B0548185. Podpisany Strona 3



po zmianach 6 201,00 6 201,00 6 201,00 0,00 6 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 15 900,00 15 900,00 15 900,00 11 492,00 4 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 042,00 6 042,00 6 042,00 6 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 942,00 21 942,00 21 942,00 17 534,00 4 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 15 900,00 15 900,00 15 900,00 11 492,00 4 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 042,00 6 042,00 6 042,00 6 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 942,00 21 942,00 21 942,00 17 534,00 4 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 042,00 6 042,00 6 042,00 6 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 042,00 15 042,00 15 042,00 15 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 509 361,00 3 509 361,00 158 708,00 78 273,00 80 435,00 0,00 3 350 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 159 095,00 159 095,00 9 043,00 6 042,00 3 001,00 0,00 150 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 668 456,00 3 668 456,00 167 751,00 84 315,00 83 436,00 0,00 3 500 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 6D36640B-385C-4A20-A462-88D0B0548185. Podpisany Strona 4



Limity wydatków na zadania inwestycyjne w roku 2017

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji (w latach) 

Planowane wydatki

2017

z tego źródła finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60016 6050 Modernizacja drogi Kamionka (f.sołecki) Gmina Jasionówka

2 600 60016 6050 Modernizacja drogi Brzozówka Folwarczna (f.sołecki) Gmina Jasionówka

3 600 60016 6050 Modernizacja drogi Kalinówka Królewska  (f.sołecki) Gmina Jasionówka

4 600 60016 6050 Modernizacja drogi Czarnystok (f.sołecki) Gmina Jasionówka

5 600 60016 6050 Modernizacja drogi Kąty (f.sołecki) Gmina Jasionówka

6 600 60016 6050 Modernizacja drogi Koziniec (f.sołecki) Gmina Jasionówka

7 600 60016 6050 Modernizacja drogi Krasne Folwarczne (f.sołecki) Gmina Jasionówka

8 600 60016 6050 Modernizacja drogi Krasne Małe (f.sołecki) Gmina Jasionówka

9 600 60016 6050 Modernizacja drogi Krasne Stare (f.sołecki) Gmina Jasionówka

10 600 60016 6050 Modernizacja drogi Kujbiedy (f.sołecki) Gmina Jasionówka

11 600 60016 6050 Modernizacja drogi Krzywa (f.sołecki) Gmina Jasionówka

12 600 60016 6050 Modernizacja drogi Łękobudy-Krasne Folwarczne (f.sołecki) Gmina Jasionówka

13 600 60016 6050 Modernizacja drogi Górnystok (f.sołecki) Gmina Jasionówka

14 600 60016 6050 Modernizacja drogi Dobrzyniówka (f.sołecki) Gmina Jasionówka

15 600 60016 6050 Modernizacja drogi Jasionóweczka (f.sołecki) Gmina Jasionówka

16 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia Krasne Stare (f.sołecki) Gmina Jasionówka
17 900 90015 6050 Oświetlenie drogi Jasionówka-Słomianka (naprzeciw cmentarza) (f.sołecki) Gmina Jasionówka
18 700 7005 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej Słomianka (f.sołecki) Gmina Jasionówka

19 801 80101 6060 Zakup ławek na korytarz szkolny (f.sołecki) Gmina Jasionówka

20 750 75023 6060 Zakup równiarki 0 Gmina Jasionówka
21 700 70005 6057/6059 "Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej" Gmina Jasionówka
22 700 70005 6050 "Zagospodarowanie centrum miejscowości Jasionówka" Gmina Jasionówka
23 600 60016 6057/6059 Przebudowa drogi gminnej nr 103423B – wieś Kamionka Gmina Jasionówka
24 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej dz. Nr 425 – wieś Krasne Stare (dokumentacja) Gmina Jasionówka

25 .010 .1010 6050 Gmina Jasionówka

26 700 70005 6050 Termomodernizacja budynku po starej szkole (dokumentacja) Gmina Jasionówka
27 700 70005 6050/6059 Montaż kolektorów słonecznych i ogniw fotowoltaicznych w Gminie Jasionówka Gmina Jasionówka
28 750 75023 6050 Modernizacja budynku UG Gmina Jasionówka
29 801 80101 6050 Modernizacja sali gimnastycznej w Zespole Szkolno-Przedszkolnym Gmina Jasionówka
30 801 80101 6050 Modernizacja sieci teleinformatycznej w Zespole Szkolno-Przedszkolnym Gmina Jasionówka

Łączne 
koszty 

finansowe

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie 
programuDochody 

własne jst
kredyty i 
pożyczki

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

12 000 12 000 12 000

7 901 7 901 7 901

13 306 13 306 13 306

10 633 10 633 10 633

8 606 8 606 8 606

8 401 8 401 8 401

8 548 8 548 8 548

7 490 7 490 7 490

4 841 4 841 4 841

7 285 7 285 7 285

8 812 8 812 8 812

20 297 20 297 20 297

6 500 6 500 6 500

6 756 6 756 6 756

10 543 10 543 10 543

4 000 4 000 4 000
20 000 20 000 20 000
13 365 13 365 13 365

4 728 4 728 4 728

15 300 15 300 15 300
951 102 896 802 217 816 72 000 606 986

8 000 8 000 8 000
606 300 605 623 229 380 376 243

15 000 15 000 15 000

Budowa sieci wodociągowej oraz przebudowa stacji uzdatniania wody i oczyszczalni ścieków w 
Gminie Jasionówka 140 405 140 405 140 405

50 000 50 000 50 000
67 000 67 000 25 000 42 000
33 006 33 006 33 006
19 569 19 569 19 569
5 420 5 420 5 420

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIV/162/17

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 31 października 2017 r.

Id: 6D36640B-385C-4A20-A462-88D0B0548185. Podpisany Strona 1



31 600 60017 6050 Modernizacja dróg dojazdowych do pól – droga Kąty-Jasionóweczka Gmina Jasionówka

Ogółem Gmina Jasionówka

120 881 120 881 74 881 46 000

2 215 995 2 161 018 1 017 789 72 000 88 000 983 229

Id: 6D36640B-385C-4A20-A462-88D0B0548185. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIV/162/17

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 31 października 2017 r.

Objaśnienia dokonanych zmian

1. Zmiany w planie dochodów budżetowych

Zwiększenia planu dochodów budżetowych o 151 506 zł dokonano min. w związku ze zmianami j.n.:

- pismem Nr FB-II.3111.422.2017.AK zwiększono dotację celową z rezerwy celowej na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2017 rok 
z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania 
w sprawie jego zwrotu poniesionych w tym zakresie przez gminę za II okres płatniczy 2017 r. w dz. 010 - 
Rolnictwo i łowiectwo, rozdz. 01095 § 2010 - kwota 153 052,13 zł (w planie przyjęto 153 053 zł),

- pismem Nr FB-II.3111.406.2017.AK zwiększono dotację celową z rezerwy celowej na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2017 rok 
z przeznaczeniem na uzupełnienie dotacji na realizację zadań wynikających z ustawy - Prawo o aktach stanu 
cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych w dz. 750 - Administracja 
publiczna, rozdz. 75011 § 2010 - kwota 6 042 zł,

- zmniejszono dotację celową na realizację własnych zadań bieżących gminy w 2017 r. przeznaczoną na 
realizację własnego zadania bieżącego gminy w zakresie wychowania przedszkolnego w 2017 r. o kwotę 
3 889 zł, zgodnie z pismem Nr FB-II.3111.31.2017.BB w dz. 801 - Oświata i wychowanie, rozdz. 
80104 § 2030, 

- zwiększono plan dochodów budżetowych o wpłaty z tytułu min. wpłat podatku od czynności 
cywilnoprawnych, wpływu z tytułu opłaty targowej, zmniejszono plan dochodów budżetowych wskutek 
urealnienia prognozowanego wpływu ze sprzedaży majątku.

2. Zmiany w planie wydatków budżetowych

Zmiany w planie wydatków budżetowych - zwiększenie na kwotę 151 506 zł zostały zaplanowane 
w paragrafach na które zostały przeznaczone. Zmniejszono również wydatki związane z odsetkami od 
kredytów wskutek urealnienia ich prognozowanej zapłaty.

3. Zmiany w planie wydatków na zadania inwestycyjne w roku 2017

- zmniejszono wydatki związane z inwestycją "Zakup równiarki" o kwotę 2 700 zł,

- zmniejszono wydatki związane z inwestycją "Budowa sieci wodociągowej oraz przebudowa stacji 
uzdatniania wody i oczyszczalni ścieków w Gminie Jasionówka" o kwotę 378 zł,

- zmniejszono wydatki związane z inwestycją "Modernizacja budynku UG" o kwotę 1 994 zł,

- zmniejszono wydatki związane z inwestycją "Modernizacja sali gimnastycznej w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym" o kwotę 431 zł,

- zmniejszono wydatki związane z inwestycją "Modernizacja sieci teleinformatycznej w Zespole 
Szkolno-Przedszkolnym" o kwotę 580 zł,

- zmniejszono wydatki związane z inwestycją "Modernizacja dróg dojazdowych do pól – droga Kąty-
Jasionóweczka" o kwotę 9 119 zł.

Powyższe zmniejszenia wydatków w inwestycjach przeznaczono na zakupy materiałów i wyposażenia 
w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami oraz na zakupy usług remontowych 
w rozdziale  60016 Drogi publiczne gminne.

Id: 6D36640B-385C-4A20-A462-88D0B0548185. Podpisany Strona 1


	Sheet1

		2017-10-30T23:00:00+0000
	Polska
	Jerzy Kraszewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




